PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMILAR do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue lista abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE

n i d,
Valorizando a Vida

FISIOTERAPEUTA NASF -  CÓDIGO DA FUNÇÃO 0052022

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1o. 0073 DIOGO FERNANDO GOMES DA SILVA 042.365.584-16 74 APROVADA
2o. 0141 ANNA CLARICE DA SILVA FARIAS 107.204.344-08 70 CLASSIFICADA
3o. 0178 GREICY KELLY COIMBRA 032.647.324-67 69 CLASSIFICADA
4o. 0134 JULIELLY CLARICE SILVA SIMÕES 110.495.094-47 69 CLASSIFICADA
5o. 0015 NATÀLIA ALVES DA SILVA 107.105.844-40 64 CLASSIFICADA
6o. 0156 MARILLIA GABRIELLY GOMES CUPERTINO 703.130.234-09 64 CLASSIFICADA
7o. 0166 JOÃO PAULO BORGES DO NASCIMENTO 073.271.644-64 50 CLASSIFICADO
8o. 0147 JAVIER MIGUEL DE MACEDO SANCHEZ ORTIZ 701.972.644-50 50 CLASSIFICADO
9o. 0039 CAMILA GUADAGNANO DE ALMEIDA MONTEIRO 047.772.774-37 5 DESCLASSIFICADA

Cachoeirinha-PE, 22 de fevereiro de 2023

THAISA RATAELLE ALVES LOPES
Presidente -  Membro Titular

SEBASTIAO FERREIRA LEITE JUNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RAFAELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

GIS
ÍJ d jX ^

!LE TERESA COUTO SIMÕES CINTRA
Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02 - www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br